
 

1. ZŠ Rokycany, Čechova, body: 14 963 

2. ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany, body: 13 962 

3. ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany, body: 13 466 
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SOUBOJ O ROKYCANY 26.3.2024
26.3.2024 Zš Jižní Předměstí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Denisa Rumlarová 2010 6,45  663 9,45  440 218  636 92  830  0 2 569
Elen Výborná 2010 6,25  633 8,75  393 240  710 70  610  0 2 346
Michaela Kartýsková 2009 6,05  602 9,25  426 242  716 77  680  0 2 424
Aneta Seidlová 2010 5,93  583 11,20  556 130  343 78  690  0 2 172
Jan Koch 2009 7,79  870 13,05  680 120  310 80  710  0 2 570
Jakub Polcar 2009 6,80  717 11,40  570 189  540 81  720  0 2 547
Tomáš Redlich 2009 7,24  785 17,50  976 113  286 55  460  0 2 507
Patrik Moravec 2009 7,03  753 12,40  636 160  443 50  410  0 2 242

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Beáta Láryšová 2009 6,33  645 7,65  320 104  256 58  490  0 1 711
Magdaléna Barancová 2009 6,50  671 8,35  366 153  420 60  510  0 1 967
Veronika Pivoňková 2009 6,27  636 7,95  340 147  400 74  650  0 2 026
Helena Šístková 2009 5,89  577 7,55  313 140  376 65  560  0 1 826
Antonín Mikuš 2010 7,70  856 15,10  816 196  563 83  740  0 2 975
Tomáš Petrovický 2010 6,74  708 11,95  606 174  490 80  710  0 2 514
Martin Baranec 2009 7,13  768 13,40  703 175  493 78  690  0 2 654
Lukáš Mottl 2009 6,85  725 13,30  696 93  220 43  340  0 1 981

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Karolína Minaříková 2009 6,20  625 8,90  403 190  543 75  660  0 2 231
Emma Novotná 2010 6,17  620 7,75  326 215  626 57  480  0 2 052
Veronika Gabrielová 2010 6,70  702 8,85  400 221  646 57  480  0 2 228
Ema Kutinová 2011 5,74  554 8,60  383 200  576 73  640  0 2 153
Jakub Elstner 2009 6,59  685 12,10  616 163  453 86  770  0 2 524
Matyáš Kašpar 2009 5,80  563 9,75  460 127  333 76  670  0 2 026
Eduard Svoboda 2010 6,13  614 8,70  390 186  530 86  770  0 2 304
Václav Houška 2009 6,90  733 9,53  445 122  316 50  410  0 1 904



 

4. ZŠ Osek, okr. Rokycany B, body: 13 195 

5. ZŠ Osek, okr. Rokycany, body: 12 729 

6. ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany B, body: 12 571 
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SOUBOJ O ROKYCANY 26.3.2024
26.3.2024 Zš Jižní Předměstí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Barbora Kratochvílová 2012 5,80  563 7,60  316 200  576 70  610  0 2 065
Stela Benešová 2010 5,75  556 7,75  326 170  476 55  460  0 1 818
Marcela Horešovská 2009 5,28  483 5,40  170 138  370 56  470  0 1 493
Amálie Dora Kotalíková 2010 5,77  559 6,20  223 97  233 48  390  0 1 405
Tomáš Svoboda 2009 7,78  868 13,25  693 170  476 54  450  0 2 487
David Lukeš 2009 6,59  685 12,70  656 170  476 82  730  0 2 547
Vaclav Jindřich 2011 5,46  511 10,60  516 111  280 52  430  0 1 737
Štěpán Špelina 2009 7,25  786 14,15  753 230  676 66  570  0 2 785

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Karolína Nováková 2012 5,68  545 5,60  183 130  343 46  370  0 1 441
Eliška Baslová 2011 5,17  466 6,20  223 180  510 97  880  0 2 079
Anežka Sommrová 2010 5,88  576 6,80  263 110  276 49  400  0 1 515
Dominika Dobenčáková 2009 5,71  550 7,20  290 118  303 53  440  0 1 583
David Houdek 2011 6,60  686 6,80  263 257  766 72  630  0 2 345
Jan Milfort 2011 6,18  622 9,00  410 130  343 50  410  0 1 785
Jakub Jeziak 2010 7,07  759 11,30  563 193  553 66  570  0 2 445
Sebastian Šmíd 2009 7,33  799 14,30  763 177  500 79  700  0 2 762

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Aneta Aubrechtová 2010 5,89  577 7,10  283 190  543 60  510  0 1 913
Natálie Rychlá 2010 5,30  486 9,90  470 88  203 53  440  0 1 599
Kamila Heroldová 2012 5,92  582 4,25  93 154  423 76  670  0 1 768
Amálie Machálková 2011 6,05  602 6,10  216 105  260 62  530  0 1 608
Patrik Mudra 2010 7,35  802 12,50  643 163  453 80  710  0 2 608
Filip Kastner 2009 6,53  676 11,00  543 88  203 92  830  0 2 252
Josef Matoušek 2011 6,15  617 8,15  353 130  343 49  400  0 1 713
Miroslav Blecha 2009 7,90  886 14,65  786 99  240 60  510  0 2 422



 

7. ZŠ Rokycany, Čechova B, body: 12 341 

8. ZŠ Rokycany, ul. Míru, body: 12 315 

9. ZŠ Radnice, okr. Rokycany, body: 11 798 
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SOUBOJ O ROKYCANY 26.3.2024
26.3.2024 Zš Jižní Předměstí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristýna Moulisová 2011 5,66  542 6,75  260 210  610 55  460  0 1 872
Eva Sojáková 2011 5,86  573 6,70  256 153  420 66  570  0 1 819
Nicol Jarošová 2012 5,56  526 6,50  243 166  463 49  400  0 1 632
Ella Šimončičová 2012 5,35  494 4,75  126 190  543 70  610  0 1 773
Dominik Bůcha 2010 6,00  594 8,65  386 96  230 82  730  0 1 940
Daniel Dragoun 2011 5,20  471 6,35  233 100  243 72  630  0 1 577
Jan Neuman 2010 6,91  734 11,00  543 141  380 105  960  0 2 617
Michal Pavel 2010 6,65  694 10,90  536 180  510 67  580  0 2 320

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Thea Müllerová 2009 6,14  616 7,60  316 130  343 58  490  0 1 765
Viktorie Bláhová 2011 6,00  594 6,30  230 53  86 52  430  0 1 340
Štěpánka Matějková 2012 5,83  568 5,70  190 70  143 59  500  0 1 401
Rozálie Monartová 2012 5,74  554 6,65  253 132  350 83  740  0 1 897
Vojtěch Kopecký 2009 7,79  870 15,20  823 150  410 84  750  0 2 853
Tomáš Růžek 2009 6,30  640 10,95  540 123  320 76  670  0 2 170
Martin Schwarz 2009 6,06  603 9,85  466 130  343 71  620  0 2 032
Adam Straka 2009 6,75  710 12,25  626 112  283 70  610  0 2 229

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Magdalena Kaprasová 2010 6,04  600 7,00  276 130  343 60  510  0 1 729
Nela Jarošová 2013 4,76  403 5,30  163 110  276 47  380  0 1 222
Eliška Oliveriusová 2012 5,38  499 7,80  330 120  310 42  330  0 1 469
Andrea Tyslová 2010 5,95  586 9,10  416 162  450 53  440  0 1 892
Vojtěch Zeman 2011 5,81  565 6,60  250 160  443 67  580  0 1 838
Matěj Veselý 2010 6,61  688 9,00  410 126  330 71  620  0 2 048
Tomáš Galbavý 2010 7,51  826 16,90  936 132  350 80  710  0 2 822
Vladimír Krákora 2010 6,01  596 7,10  283 103  253 71  620  0 1 752



 

10. ZŠ Radnice, okr. Rokycany B, body: 10 096 

11. ZŠ Stupno, okr. Rokycany, body: 9 527 

12. ZŠ Volduchy, okr. Rokycany B, body: 9 417 
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SOUBOJ O ROKYCANY 26.3.2024
26.3.2024 Zš Jižní Předměstí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ema Čejková 2011 5,88  576 9,00  410 156  430 85  760  0 2 176
Tereza Jurinová 2010 5,60  533 8,10  350 115  293 63  540  0 1 716
Ella Smékalová 2011 6,40  656 8,05  346 113  286 48  390  0 1 678
Nella Šťáhlavská 2010 5,93  583 7,15  286 73  153 55  460  0 1 482
Martin Brejcha 2011 6,05  602 6,45  240 92  216 75  660  0 1 718
Michal Jirků 2012 5,03  445 5,25  160 70  143 51  420  0 1 168
Šimon Spác 2013 5,19  470 4,65  120 59  106 42  330  0 1 026
Gabriel Jaber Peretchi 2010 5,24  477 6,30  230 184  523 50  410  0 1 640

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anděla Simlerová 2014 4,11  303 6,15  220 86  196 24  150  0  869
Hana Schicková 2011 5,38  499 5,60  183 128  336 54  450  0 1 468
Vanessa Krocová 2010 6,29  639 9,51  444 103  253 65  560  0 1 896
Anežka Krchovová 2014 4,39  346 3,80  63 116  296 71  620  0 1 325
Dominik Hašek 2012 5,05  448 4,95  140 140  376 62  530  0 1 494
Patrik Hašek 2009 6,52  674 10,00  476 59  106 49  400  0 1 656
Jakub Mulač 2010 5,68  545 9,00  410 77  166 52  430  0 1 551
Dominik Kočka 2009 6,61  688 6,35  233 48  70 73  640  0 1 631

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Linda Dobenčáková 2013 4,94  431 4,90  136 114  290 53  440  0 1 297
Magdalena Špelinová 2013 5,05  448 4,40  103 114  290 68  590  0 1 431
Barbora Kaslová 2013 5,22  474 4,35  100 154  423 48  390  0 1 387
Dominika Kesnerová 2013 4,43  353 4,50  110 120  310 53  440  0 1 213
David Kořen 2013 5,18  468 4,60  116 172  483 50  410  0 1 477
Vojta Terela 2013 6,22  628 5,30  163 186  530 81  720  0 2 041
Viktor Metlický 2013 6,30  640 4,80  130 110  276 63  540  0 1 586
Kryštof Basl 2013 5,40  502 4,05  80 190  543 64  550  0 1 675



 

13. ZŠ Volduchy, okr. Rokycany, body: 8 053 
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SOUBOJ O ROKYCANY 26.3.2024
26.3.2024 Zš Jižní Předměstí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Anýžová 2013 4,95  433 3,20  23 90  210 39  300  0  966
Eva Lukáčová 2012 5,47  513 5,40  170 94  223 62  530  0 1 436
Zuzana Hlůžková 2013 5,75  556 5,00  143 154  423 58  490  0 1 612
Nina Svobodová 2013 4,65  386 4,10  83 125  326 35  260  0 1 055
Šimon Basl 2013 4,86  419 4,20  90 173  486 63  540  0 1 535
Matyáš Mucek 2012 4,33  337 6,70  256 123  320 55  460  0 1 373
Václav Budín 2014 5,30  486 4,60  116 84  190 34  250  0 1 042
Denis Rusu 2012 4,75  402 4,45  106 68  136 46  370  0 1 014



 

SOUBOJ O ROKYCANY 26.3.2024
26.3.2024 Zš Jižní Předměstí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Václav Němeček 2008 ZŠ Osek, okr. Rokycany qJ 7,70  856 17,10  950 208  603 75  660  0 3 069

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Vojtěch Kopecký 2009 ZŠ Rokycany, ul. Míru qJ 7,79  870 15,20  823 150  410 84  750  0 2 853
2 Štěpán Špelina 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany B qJ 7,25  786 14,15  753 230  676 66  570  0 2 785
3 Sebastian Šmíd 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 7,33  799 14,30  763 177  500 79  700  0 2 762
4 Martin Baranec 2009 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany QD 7,13  768 13,40  703 175  493 78  690  0 2 654
5 Jan Koch 2009 ZŠ Rokycany, Čechova QD 7,79  870 13,05  680 120  310 80  710  0 2 570
6 Jakub Polcar 2009 ZŠ Rokycany, Čechova QD 6,80  717 11,40  570 189  540 81  720  0 2 547
6 David Lukeš 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany B 6,59  685 12,70  656 170  476 82  730  0 2 547
8 Jakub Elstner 2009 ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany 6,59  685 12,10  616 163  453 86  770  0 2 524
9 Tomáš Redlich 2009 ZŠ Rokycany, Čechova QD 7,24  785 17,50  976 113  286 55  460  0 2 507
10 Tomáš Svoboda 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany B 7,78  868 13,25  693 170  476 54  450  0 2 487
11 Miroslav Blecha 2009 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany B 7,90  886 14,65  786 99  240 60  510  0 2 422
12 Jan Pflégr 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,95  586 9,40  436 203  586 79  700  0 2 308
13 Filip Kastner 2009 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany B 6,53  676 11,00  543 88  203 92  830  0 2 252
14 Patrik Moravec 2009 ZŠ Rokycany, Čechova QD 7,03  753 12,40  636 160  443 50  410  0 2 242
15 Adam Straka 2009 ZŠ Rokycany, ul. Míru 6,75  710 12,25  626 112  283 70  610  0 2 229
16 Tomáš Růžek 2009 ZŠ Rokycany, ul. Míru 6,30  640 10,95  540 123  320 76  670  0 2 170
17 Havlíček Václav 2009 ZŠ Rokycany, ul. Míru 6,94  739 11,85  600 108  270 54  450  0 2 059
18 Martin Schwarz 2009 ZŠ Rokycany, ul. Míru 6,06  603 9,85  466 130  343 71  620  0 2 032
19 Matyáš Kašpar 2009 ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany 5,80  563 9,75  460 127  333 76  670  0 2 026
20 Jonáš Vejvoda 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 6,82  720 10,70  523 63  120 75  660  0 2 023
21 Lukáš Mottl 2009 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany QD 6,85  725 13,30  696 93  220 43  340  0 1 981
22 Friesl Denis 2009 ZŠ Rokycany, Čechova 7,58  837 12,65  653 45  60 50  410  0 1 960
23 Václav Houška 2009 ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany 6,90  733 9,53  445 122  316 50  410  0 1 904
24 Patrik Hašek 2009 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 6,52  674 10,00  476 59  106 49  400  0 1 656
25 Dominik Kočka 2009 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 6,61  688 6,35  233 48  70 73  640  0 1 631
26 Tomáš Dobrev 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,99  593 10,05  480 70  143 44  350  0 1 566



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Antonín Mikuš 2010 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany QD 7,70  856 15,10  816 196  563 83  740  0 2 975
2 Tomáš Galbavý 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany qJ 7,51  826 16,90  936 132  350 80  710  0 2 822
3 Jan Neuman 2010 ZŠ Rokycany, Čechova B qJ 6,91  734 11,00  543 141  380 105  960  0 2 617
4 Patrik Mudra 2010 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany B 7,35  802 12,50  643 163  453 80  710  0 2 608
5 Tomáš Petrovický 2010 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany QD 6,74  708 11,95  606 174  490 80  710  0 2 514
6 Jakub Jeziak 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 7,07  759 11,30  563 193  553 66  570  0 2 445
7 Michal Pavel 2010 ZŠ Rokycany, Čechova B 6,65  694 10,90  536 180  510 67  580  0 2 320
8 Eduard Svoboda 2010 ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany 6,13  614 8,70  390 186  530 86  770  0 2 304
9 Matěj Darnadi 2010 ZŠ Rokycany, ul. Míru 6,50  671 14,10  750 125  326 59  500  0 2 247
10 Jakub Paum 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 6,36  650 7,35  300 208  603 72  630  0 2 183
11 Matěj Veselý 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 6,61  688 9,00  410 126  330 71  620  0 2 048
12 Dominik Bůcha 2010 ZŠ Rokycany, Čechova B 6,00  594 8,65  386 96  230 82  730  0 1 940
13 Jakub Terela 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 6,37  651 7,10  283 127  333 73  640  0 1 907
14 Matyáš Lokaj 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,76  557 6,60  250 130  343 77  680  0 1 830
15 Václav Klail 2010 ZŠ Rokycany, Čechova 6,47  666 11,00  543 64  123 53  440  0 1 772
16 Vladimír Krákora 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 6,01  596 7,10  283 103  253 71  620  0 1 752
17 Quoc Huy Tran 2010 ZŠ Rokycany, ul. Míru 7,33  799 11,20  556 84  190 28  190  0 1 735
18 Adam Wolff 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 6,24  631 7,60  316 65  126 72  630  0 1 703
19 Gabriel Jaber Peretchi 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany B 5,24  477 6,30  230 184  523 50  410  0 1 640
20 Jakub Mulač 2010 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 5,68  545 9,00  410 77  166 52  430  0 1 551

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Adam Diepold 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany qJ 7,39  808 16,10  883 154  423 76  670  0 2 784
2 David Houdek 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany qJ 6,60  686 6,80  263 257  766 72  630  0 2 345
3 Dominik Blecha 2011 ZŠ Rokycany, ul. Míru 6,57  682 11,20  556 136  363 58  490  0 2 091
4 Monhart Jakub 2011 ZŠ Rokycany, ul. Míru 5,63  537 8,10  350 110  276 93  840  0 2 003
5 Vojtěch Zeman 2011 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 5,81  565 6,60  250 160  443 67  580  0 1 838
6 Jan Milfort 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany 6,18  622 9,00  410 130  343 50  410  0 1 785
7 Jáchym Stašek 2011 ZŠ Rokycany, ul. Míru 5,66  542 8,00  343 122  316 66  570  0 1 771
8 Vaclav Jindřich 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany B 5,46  511 10,60  516 111  280 52  430  0 1 737
9 Martin Brejcha 2011 ZŠ Radnice, okr. Rokycany B 6,05  602 6,45  240 92  216 75  660  0 1 718
10 Josef Matoušek 2011 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany B 6,15  617 8,15  353 130  343 49  400  0 1 713
11 Daniel Dragoun 2011 ZŠ Rokycany, Čechova B 5,20  471 6,35  233 100  243 72  630  0 1 577
12 Josef Neckář 2011 ZŠ Rokycany, ul. Míru 5,16  465 7,00  276 88  203 58  490  0 1 434
13 Dominik Imrišek 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,63  537 5,70  190 68  136 48  390  0 1 253

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Dominik Hašek 2012 ZŠ Stupno, okr. Rokycany qJ 5,05  448 4,95  140 140  376 62  530  0 1 494
2 Matyáš Mucek 2012 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany qJ 4,33  337 6,70  256 123  320 55  460  0 1 373
3 Michal Jirků 2012 ZŠ Radnice, okr. Rokycany B 5,03  445 5,25  160 70  143 51  420  0 1 168
4 Denis Rusu 2012 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany 4,75  402 4,45  106 68  136 46  370  0 1 014



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Vojta Terela 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany B qJ 6,22  628 5,30  163 186  530 81  720  0 2 041
2 Kryštof Basl 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany B qJ 5,40  502 4,05  80 190  543 64  550  0 1 675
3 Viktor Metlický 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany B 6,30  640 4,80  130 110  276 63  540  0 1 586
4 Šimon Basl 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany 4,86  419 4,20  90 173  486 63  540  0 1 535
5 David Kořen 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany B 5,18  468 4,60  116 172  483 50  410  0 1 477
6 Lukáš Turek 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 4,33  337 7,40  303 75  160 58  490  0 1 290
7 Tomáš Turek 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 4,60  379 6,95  273 92  216 50  410  0 1 278
8 Šimon Spác 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany B 5,19  470 4,65  120 59  106 42  330  0 1 026

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Tomáš Buchanec 2014 ZŠ Radnice, okr. Rokycany qJ 5,28  483 5,95  206 74  156 70  610  0 1 455
2 Vojtěch Jirků 2014 ZŠ Radnice, okr. Rokycany qJ 4,72  397 3,10  16 140  376 68  590  0 1 379
3 Jan Hegner 2014 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 4,64  385 4,25  93 62  116 70  610  0 1 204
4 Jan Pěnkava 2014 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 4,70  394 3,10  16 80  176 65  560  0 1 146
5 Šimon Vydra 2014 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 5,17  466 3,90  70 60  110 57  480  0 1 126
6 Václav Budín 2014 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany 5,30  486 4,60  116 84  190 34  250  0 1 042
7 Matyáš Zacharda 2014 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 4,05  294 4,00  76 102  250 50  410  0 1 030



 

SOUBOJ O ROKYCANY 26.3.2024
26.3.2024 Zš Jižní Předměstí

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Michaela Kartýsková 2009 ZŠ Rokycany, Čechova QD 6,05  602 9,25  426 242  716 77  680  0 2 424
2 Karolína Minaříková 2009 ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany qJ 6,20  625 8,90  403 190  543 75  660  0 2 231
3 Veronika Pivoňková 2009 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany QD 6,27  636 7,95  340 147  400 74  650  0 2 026
4 Magdaléna Barancová 2009 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany QD 6,50  671 8,35  366 153  420 60  510  0 1 967
5 Helena Šístková 2009 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany QD 5,89  577 7,55  313 140  376 65  560  0 1 826
6 Thea Müllerová 2009 ZŠ Rokycany, ul. Míru qJ 6,14  616 7,60  316 130  343 58  490  0 1 765
7 Beáta Láryšová 2009 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany QD 6,33  645 7,65  320 104  256 58  490  0 1 711
8 Dominika Dobenčáková 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,71  550 7,20  290 118  303 53  440  0 1 583
9 Marcela Horešovská 2009 ZŠ Osek, okr. Rokycany B 5,28  483 5,40  170 138  370 56  470  0 1 493
10 Kinclová Kateřina 2009 ZŠ Rokycany, ul. Míru 4,65  386 6,50  243 55  93 10  10  0  732

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Denisa Rumlarová 2010 ZŠ Rokycany, Čechova QD 6,45  663 9,45  440 218  636 92  830  0 2 569
2 Elen Výborná 2010 ZŠ Rokycany, Čechova QD 6,25  633 8,75  393 240  710 70  610  0 2 346
3 Veronika Gabrielová 2010 ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany qJ 6,70  702 8,85  400 221  646 57  480  0 2 228
4 Aneta Seidlová 2010 ZŠ Rokycany, Čechova QD 5,93  583 11,20  556 130  343 78  690  0 2 172
5 Emma Novotná 2010 ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany qJ 6,17  620 7,75  326 215  626 57  480  0 2 052
6 Strrnadová Anna 2010 ZŠ Rokycany, Čechova 6,32  643 8,85  400 143  386 62  530  0 1 959
7 Aneta Aubrechtová 2010 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany B 5,89  577 7,10  283 190  543 60  510  0 1 913
8 Vanessa Krocová 2010 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 6,29  639 9,51  444 103  253 65  560  0 1 896
9 Andrea Tyslová 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 5,95  586 9,10  416 162  450 53  440  0 1 892
10 Stela Benešová 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany B 5,75  556 7,75  326 170  476 55  460  0 1 818
11 Veronika Kricnerová 2010 ZŠ Rokycany, Čechova 6,28  637 9,60  450 97  233 50  410  0 1 730
12 Magdalena Kaprasová 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 6,04  600 7,00  276 130  343 60  510  0 1 729
13 Tereza Jurinová 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany B 5,60  533 8,10  350 115  293 63  540  0 1 716
14 Natálie Rychlá 2010 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany B 5,30  486 9,90  470 88  203 53  440  0 1 599
15 Anežka Sommrová 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,88  576 6,80  263 110  276 49  400  0 1 515
16 Kristýna Benešová 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 5,45  510 6,30  230 132  350 51  420  0 1 510
17 Nella Šťáhlavská 2010 ZŠ Radnice, okr. Rokycany B 5,93  583 7,15  286 73  153 55  460  0 1 482
18 Amálie Dora Kotalíková 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany B 5,77  559 6,20  223 97  233 48  390  0 1 405
19 Adéla Kubalíková 2010 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,58  530 5,35  166 55  93 49  400  0 1 189



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Ema Čejková 2011 ZŠ Radnice, okr. Rokycany B qJ 5,88  576 9,00  410 156  430 85  760  0 2 176
2 Ema Kutinová 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany qJ 5,74  554 8,60  383 200  576 73  640  0 2 153
3 Eliška Baslová 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,17  466 6,20  223 180  510 97  880  0 2 079
4 Kristýna Moulisová 2011 ZŠ Rokycany, Čechova B 5,66  542 6,75  260 210  610 55  460  0 1 872
5 Eva Sojáková 2011 ZŠ Rokycany, Čechova B 5,86  573 6,70  256 153  420 66  570  0 1 819
6 Ella Smékalová 2011 ZŠ Radnice, okr. Rokycany B 6,40  656 8,05  346 113  286 48  390  0 1 678
7 Amálie Machálková 2011 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany B 6,05  602 6,10  216 105  260 62  530  0 1 608
8 Tereza Mašková 2011 ZŠ Rokycany, Čechova 5,71  550 5,60  183 137  366 55  460  0 1 559
9 Viktorie Hetflajšová 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,48  514 5,00  143 130  343 57  480  0 1 480
10 Hana Schicková 2011 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 5,38  499 5,60  183 128  336 54  450  0 1 468
11 Tereza Tománková 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,35  494 5,60  183 112  283 59  500  0 1 460
12 Viktorie Bláhová 2011 ZŠ Rokycany, ul. Míru 6,00  594 6,30  230 53  86 52  430  0 1 340
13 Andrea Bohuslavová 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,29  485 6,45  240 110  276 39  300  0 1 301
14 Barbora Blechová 2011 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,44  508 6,10  216 62  116 55  460  0 1 300

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Barbora Kratochvílová 2012 ZŠ Osek, okr. Rokycany B qJ 5,80  563 7,60  316 200  576 70  610  0 2 065
2 Rozálie Monartová 2012 ZŠ Rokycany, ul. Míru qJ 5,74  554 6,65  253 132  350 83  740  0 1 897
3 Sofie Veselá 2012 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,62  536 6,70  256 157  433 70  610  0 1 835
4 Ella Šimončičová 2012 ZŠ Rokycany, Čechova B 5,35  494 4,75  126 190  543 70  610  0 1 773
5 Kamila Heroldová 2012 ZŠ a MŠ Hrádek, okres Rokycany B 5,92  582 4,25  93 154  423 76  670  0 1 768
6 Radová Magdalena 2012 ZŠ Rokycany, ul. Míru 5,48  514 6,90  270 200  576 41  320  0 1 680
7 Nicol Jarošová 2012 ZŠ Rokycany, Čechova B 5,56  526 6,50  243 166  463 49  400  0 1 632
8 Eliška Oliveriusová 2012 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 5,38  499 7,80  330 120  310 42  330  0 1 469
9 Adéla Luftová 2012 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 5,12  459 4,75  126 102  250 70  610  0 1 445
10 Karolína Nováková 2012 ZŠ Osek, okr. Rokycany 5,68  545 5,60  183 130  343 46  370  0 1 441
11 Eva Lukáčová 2012 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany 5,47  513 5,40  170 94  223 62  530  0 1 436
12 Štěpánka Matějková 2012 ZŠ Rokycany, ul. Míru 5,83  568 5,70  190 70  143 59  500  0 1 401

Jarošová Nicol 2012 ZŠ Rokycany, Čechova  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Šarlota Janurová 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany qJ 4,78  406 5,20  156 162  450 75  660  0 1 672
2 Zuzana Hlůžková 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany qJ 5,75  556 5,00  143 154  423 58  490  0 1 612
3 Magdalena Špelinová 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany B 5,05  448 4,40  103 114  290 68  590  0 1 431
4 Veronika Krchovová 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 5,57  528 6,85  266 63  120 57  480  0 1 394
5 Barbora Kaslová 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany B 5,22  474 4,35  100 154  423 48  390  0 1 387
6 Vanesa Karlová 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 5,19  470 4,00  76 112  283 57  480  0 1 309
7 Linda Dobenčáková 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany B 4,94  431 4,90  136 114  290 53  440  0 1 297
8 Nela Jarošová 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 4,76  403 5,30  163 110  276 47  380  0 1 222
9 Dominika Kesnerová 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany B 4,43  353 4,50  110 120  310 53  440  0 1 213
10 Nina Svobodová 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany 4,65  386 4,10  83 125  326 35  260  0 1 055



11 Natálie Benešová 2013 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 4,92  428 4,15  86 75  160 42  330  0 1 004
12 Tereza Anýžová 2013 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany 4,95  433 3,20  23 90  210 39  300  0  966

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Anežka Krchovová 2014 ZŠ Stupno, okr. Rokycany qJ 4,39  346 3,80  63 116  296 71  620  0 1 325
2 Valentína Havířová 2014 ZŠ Radnice, okr. Rokycany qJ 4,56  373 4,40  103 136  363 46  370  0 1 209
3 Kristýna Bezděkovská 2014 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 4,73  399 3,55  46 116  296 37  280  0 1 021
4 Christina Fořt 2014 ZŠ Radnice, okr. Rokycany 5,06  450 3,55  46 87  200 27  180  0  876
5 Anděla Simlerová 2014 ZŠ Stupno, okr. Rokycany 4,11  303 6,15  220 86  196 24  150  0  869
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelé

Ročník 1989
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Marek Drapák 1989 ZŠ Rokycany, Čechova qJ 7,60  840 14,70  790 213  620 106  970  0 3 220

Ročník 1993
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Dalibor Mukenšnábl 1993 ZŠ Rokycany, ul. Míru qJ 7,02  751 13,35  700 167  466 77  680  0 2 597
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelky

Ročník 1980
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Lucie Kučerová 1980 ZŠ Osek, okr. Rokycany qJ 6,22  628 9,00  410 210  610 63  540  0 2 188

Ročník 1982
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Gabriela Pelcová 1982 ZŠ Volduchy, okr. Rokycany qJ 5,84  570 8,55  380 168  470 52  430  0 1 850

Ročník 1993
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Petra Ivaničová 1993 ZŠ T. G. Masaryka, Rokycany qJ 6,65  694 9,75  460 202  583 84  750  0 2 487


